1

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024                                                                                             № 62
с. Нарга

О внесении изменений в постановление № 33 от 20.02.2019 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Наргинское сельское поселение».

В связи с поступившим обращением от УФПС Томской области  о включении в существующий реестр контейнеров согласно приложения №1, в целях приведения постановления в соответствие к действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 33 от 20.02.2019 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Наргинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1 приложение №1 дополнить подпунктом 87 и 88 согласно реестра прилагаемого к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Наргинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Наргинского
сельского поселения                                               М.Т.Пономарев

исп.Юрченко Н.А.
32-2-14